la sfințirea apei la Bobotează, onoratei comande militare din Sibiu și onoratul magistrat, care a binevoit a lăsa a se deșerta terenul de zăpădă de pe locul acela, unde au postat miliția, asemenea și „Reuniunii sodalilor români”, care cu steagul în frunte au participat la sfințirea apei.

Sibiu, 9/21 Ianuarie 1888.
Ioan Popa Necșu,
epitrop.

* Pentru cele cuprinse în rubrica aceasta redacția nu primește răspundere.

POSTA ULTIMĂ.

Cracovia, 20 Ianuarie n. În Rusia a nins grozav. Întreaga comunicațiune e sistată.

Petersburg, 20 Ianuarie n.

318, 321, 330, 349, 350, 355, 356, 360, 366, 371 și 390, sunt provocați a-și solvi ratele restante în termen de 4 săptămâni dela ultima publicare a acestei provocări, împreună cu 16 cr. interese de întârziere de fiecare acțiune, la din contră se va purcede conform §-lui 9 din statute.

Reghin, 1/13 Ianuarie 1888.

Direcțiunea institutului de credit și de economii

„Murășiana“.

[533] 3—3

Salon de frizat pentru dame și domni.

Frisorul teatrului
Theodor Mayer

Își ia voea a aduce onoratului public la cunoștință, că el, întocmai ca și până acum va continua și de aici înainte, și în acest sezon de carnaval cu